
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς της Ένωσης Ελλήνων Εφοπλι-

στών προς το Ελληνικό Δημόσιο -Υπουργείο Ναυ-

τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής συνολικού ύψους 

σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00 €).

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/ 

65985/770/08-07-2020 απόφασης του Υπουργού 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργού 

Τουρισμού για την «Σύσταση και συγκρότηση της 

Επιτελικής Επιτροπής Συντονισμού και Παρακο-

λούθησης της εκπόνησης του νέου Ειδικού Χωρο-

ταξικού Πλαισίου για τον Τουρισμό» (Β’ 3148).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς της Ένωσης Ελλήνων Εφο-

πλιστών προς το Ελληνικό Δημόσιο -Υπουργείο 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής συνολικού 

ύψους σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00 €).

Με την υπ’ αρ. 84440/16-5-2025 απόφαση της Προϊ-

σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας 

και Κοινωφελών Περιουσιών που εκδόθηκε σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), 

έγινε αποδεκτή η από 6-5-2025 πρόταση δωρεάς της 

Ένωσης Ελλήνων Εφοπλιστών προς το Ελληνικό Δημό-

σιο - Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, με 

την οποία δωρίζει το κόστος της Α’ φάσης υλοποίησης 

της δράσης «Παροχή υπηρεσιών για την απλούστευση 

και ψηφιοποίηση της διαδικασίας μεταβίβασης πλοίων 

στην Ελλάδα, της χορήγησης των πιστοποιητικών Νη-

ολόγησης για τα ελληνικά πλοία και της επέκτασης της 

ψηφιακής έκδοσης Εγγράφου Εθνικότητας για ελληνικά 

πλοία», συνολικού ύψους σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ 

(42.000,00€).

Η Προϊσταμένη  

της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓΡΓΓΧΣΑΠ/52738/3409 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/ 
65985/770/08-07-2020 απόφασης του Υπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργού 
Τουρισμού για την «Σύσταση και συγκρότηση της 
Επιτελικής Επιτροπής Συντονισμού και Παρακο-
λούθησης της εκπόνησης του νέου Ειδικού Χω-
ροταξικού Πλαισίου για τον Τουρισμό» (Β’ 3148).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 

Α’ 45).

2. Τον ν. 4447/2016 «Χωρικός Σχεδιασμός - Βιώσιμη 

Ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 241) και κυρίως την 

παρ. 2α του άρθρου 5.

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133).

4. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Πε-

ριβάλλοντος και Ενέργειας» (Α’ 160).

5. Το π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-

σμού» (Α’ 157).

6. Το π.δ. 90/2018 «Αρμόδια διοικητικά όργανα, διαδι-

κασίες και προθεσμίες έγκρισης, αναθεώρησης και τρο-

ποποίησης των πλαισίων και σχεδίων του συστήματος 

χωρικού σχεδιασμού του ν. 4447/2016 (Α’ 241), καθώς 

και ειδικότερο περιεχόμενο αυτών» (Α’ 162).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).
9. Την υπ’ αρ. 74103/5569/08.07.2023 κοινή απόφαση 

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» (Β’ 4408).

10. To υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΡΓΓΧΣΑΠ/17059/912/ 
15-02-2024 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Χωρι-
κού Σχεδιασμού και Αστικού Περιβάλλοντος του ΥΠΕΝ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2573

30449

28.05.2025 15:08:43

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30450 Τεύχος B’ 2573/27.05.2025

«Αντικατάσταση μελών στις Επιτελικές Επιτροπές συ-
ντονισμού και παρακολούθησης των μελετών για την 
αξιολόγηση και αναθεώρηση των Ειδικών Χωροταξικών 
Πλαισίων για τις Ορυκτές Πρώτες ’Υλες, τον Τουρισμό 
και τη Βιομηχανία».

11. Το υπ’ αρ. 1410/29-12-2023, ορθή επανάληψη με 
το υπ’ αρ. 738/05-06-2024 και το υπ’ αρ. 796/17-06-2024 
έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού «Αντικατάσταση 
μελών στην Επιτελική Επιτροπή συντονισμού και παρα-
κολούθησης της εκπόνησης του νέου Ειδικού Χωροτα-
ξικού Πλαισίου για τον Τουρισμό». 

12. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΡΓΓΧΣΑΠ/37791/2058 
έγγραφο της Προέδρου του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους «Απάντηση σε αίτημα ορισμού λειτουργών του 
Ν.Σ.Κ. για συμμετοχή τους σε Επιτροπές».

13. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΡΓΓΧΣΑΠ/2708/200/ 
10-01-2025 εισερχόμενο ηλ. μήνυμα του Υ. Τουρισμού.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

15. Την ανάγκη εκπόνησης του Ειδικού Χωροταξικού 
Πλαισίου για τον Τουρισμό.

16. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005  -  
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/201 (Α’ 133) και το γεγονός ότι από 
τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Το άρθρο 1 της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/65985/ 
770/08-07-2020 (Β’ 3148) απόφασης του Υπουργού Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργού Τουρισμού για 
την «Σύσταση και συγκρότηση της Επιτελικής Επιτροπής 
Συντονισμού και Παρακολούθησης της εκπόνησης του 
νέου Ειδικού Χωροταξικού Πλαισίου για τον Τουρισμό» 
με ΑΔΑ: 6ΧΟΥ4653Π8-ΥΡΘ, όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπό στοιχεία Α) ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/96038/1145/06-10-2020 
(Β’  4523) (ΑΔΑ: 6ΖΥΩ4653Π8-ΣΛ2) και Β) ΥΠΕΝ/
ΔΧΩΡΣ/29576/482/3003-2021 (Β’  1424) (ΑΔΑ: 
6ΚΜ74653Π8-2Χ4) και αντικατάσταθηκε εν μέρει με 
την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/61519/837/15/06/2022 
(Β’ 5511) (ΑΔΑ: ΨΓΨΝ4653Π8-Ξ3Υ) Αποφάσεις, τροπο-
ποιείται ως εξής:

«1.1. Συστήνεται Διυπουργική Επιτελική Επιτροπή Συ-
ντονισμού και Παρακολούθησης του νέου Ειδικού Χωρο-
ταξικού Πλαισίου για τον Τουρισμό, όπως προβλέπεται 
στο άρθρο 5 του ν. 4447/2016, η οποία αποτελείται από 
εκπροσώπους του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας και του συναρμόδιου Υπουργείου Τουρισμού και 
συγκροτείται από:

α) Tον Γενικό Γραμματέα Χωρικού Σχεδιασμού και 
Αστικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, Ευθύμιο Μπακογιάννη, ως Πρόεδρο, ο 
οποίος θα αναπληρώνεται από την Αυγή Βάσση, μετα-
κλητή υπάλληλο στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Χωρικού Σχεδιασμού και Αστικού Περιβάλλοντος,

β) τη Γενική Γραμματέα Τουριστικής Πολιτικής και 

Ανάπτυξης του Υπουργείου Τουρισμού, Βασιλική Κου-

τσούκου, η οποία θα αναπληρώνεται από τη Χαρίκλεια 

Ανδρικοπούλου, νομική σύμβουλος του Γραφείου της 

Γενικής Γραμματέως Τουριστικής Πολιτικής και Ανάπτυ-
ξης του Υπουργείου Τουρισμού,

γ) εκπροσώπους του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, ως εξής:

• Τον Κωνσταντίνο Δημόπουλο Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού, με αναπλη-
ρώτρια την Ελένη Διαμαντοπούλου, Προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης Σχεδιασμού, Μητροπολιτικών, Αστικών και 
Περιαστικών Περιοχών, 

• την Ελένη Χολέβα, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Χωροταξικού Σχεδιασμού, με αναπληρώτρια την Ζωή 
Δεδούση, Προϊσταμένη του Τμήματος Ειδικών Χωρο-
ταξικών Πλαισίων,

• τον Αλέξανδρο Κουλίδη, Προϊστάμενο του Γ’ Τμή-
ματος Μεταφορικών Υποδομών, Δικτύων Μεταφοράς 
Ενέργειας, Καυσίμων και Χημικών Ουσιών και Εξορυ-
κτικών Δραστηριοτήτων, με αναπληρώτρια την Ξένου 
Παρασκευή, Προϊσταμένη του Τμήματος Χωρικών Σχε-
δίων, Τουριστικού και Κτιριακού Τομέα και Υποδομών 
Ζωικής Παραγωγής,

δ) εκπροσώπους του Υπουργείου Τουρισμού, ως εξής:
- Τον Νομικό Σύμβουλο του Γραφείου Υπουργού, Κων-

σταντίνο Ζήκο, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Δουλαδίρη, 
Νομικό Σύμβουλο του Γραφείου Υπουργού.

- Την Προϊσταμένη της Ειδικής Υπηρεσίας Προώθη-
σης και Αδειοδότησης Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΕΥ-
ΠΑΤΕ),  - Αλεξάνδρα Παπαλιάκου, με αναπληρώτρια την 
Παταπία Καπράλου, Νομική Σύμβουλο του Γραφείου ΓΓ 
Τουριστικής Πολιτικής και Ανάπτυξης.

- Τον Προϊστάμενο του Τμήματος Χωροταξίας και Πε-
ριβάλλοντος, Δημήτριο Γκατζιώνη, με αναπληρώτρια την 
Δέσποινα Σχιστού, υπάλληλο του Τμήματος Χωροθέτη-
σης Υποδομών Θαλάσσιου Τουρισμού".

1.2. Επιπλέον των μελών της επιτροπής, στις συνεδρι-
άσεις της παρίστανται, χωρίς να έχουν δικαίωμα ψήφου:

α) Τα μέλη της ομάδας επίβλεψης του μελετητικού 
έργου του νέου Ειδικού Χωροταξικού Πλαισίου για τον 
Τουρισμό, τα οποία ορίζονται από τη Διεύθυνση Χωρο-
ταξικού Σχεδιασμού (Διευθύνουσα Υπηρεσία του έργου), 
σύμφωνα με το άρθρο 183 του ν. 4412/2016.

β) Ως εμπειρογνώμονες που έχουν επιδείξει ερευνη-
τικό ή/και διοικητικό έργο σε συναφή αντικείμενα που 
θα συμβάλλουν με την τεχνογνωσία/εμπειρία τους στο 
έργο της Επιτροπής: 

• Ο Ανέστης Γουργιώτης Αναπληρωτής Καθηγητής Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλίας,

• η Μαρία Μάρακα, πρ. Δ/ντρια Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού (ΕΟΤ), 

• η Χλόη Πατρινέλη, Αρχιτέκτων Μηχανικός, 
• η Αναστασία Στρατηγέα, Καθηγήτρια του Εθνικού 

Μετσόβιου Πολυτεχνείου, 
• η Παναγιώτα Θεοδωρά, Αν. Καθηγήτρια του Εθνικού 

Μετσόβιου Πολυτεχνείου. 
1.3. Τα μέλη της Επιτροπής αναπληρώνονται μόνο σε 

περίπτωση απουσίας ή κωλύματός τους.
1.4. Στις συνεδριάσεις της επιτροπής μπορούν επίσης 

να παρίστανται, μετά από πρόσκληση της/του Προέ-
δρου, ειδικοί επιστήμονες και εμπειρογνώμονες, στε-
λέχη των Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30451Τεύχος B’ 2573/27.05.2025

και Ενέργειας και του Υπουργείου Τουρισμού, καθώς και 

στελέχη άλλων Υπουργείων, της Περιφέρειας, φορέων, 

οργανισμών ή οργανώσεων προκειμένου να παρέχουν 

πληροφορίες ή γνώμη επί των θεμάτων της ημερήσιας 

διάταξης. 

1.5. Η Επιτροπή δεν είναι αμειβόμενη».

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/ 

65985/770/08-07-2020 απόφαση του Υπουργού Περι-

βάλλοντος και Ενέργειας και του Υπουργού Τουρισμού 

και για την «Σύσταση και συγκρότηση της Επιτελικής 

Επιτροπής Συντονισμού και Παρακολούθησης της εκ-

πόνησης του νέου Ειδικού Χωροταξικού Πλαισίου για 

τον Τουρισμό» (Β’ 3148), όπως τροποποιήθηκε με τις 

υπό στοιχεία Α) ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/96038/1145/06-10-2020 

(Β’  4523), Β) ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/29576/482/3003-2021 

(Β’ 1424) και αντικαταστάθηκε εν μέρει από την υπό 

στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/61519/837/15/06/2022 (Β’ 5511) 

αποφάσεις.

Γ. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ημερομηνία 

δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 15 Μαΐου 2025 

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας Τουρισμού

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ  ΟΛΓΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30452 Τεύχος B’ 2573/27.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02025732705250004*


